m pi . AOOUSPPC. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0003139. 27- 08- 2018

$ e RPVRBICA TALI

,.\ - Nhndstero dell. L%ﬁw/:z'(}/zf.’; aell Uneversitir e dellae Srcerca
:/,/j;n(} Jeolastico %g/'ﬂﬂa%’/ per ! Srmctec- S o1

‘{'//Fém IX — Ambito tervitoriale di Sarma e Sracenza
Jede di Facenza

IL DIRIGENTE
Visto il proprio dispone prot.n.2962 del 3.8.2018;

VISTI i propri dispone prot.n. 3022, 3023, 3024 e 3025 del 9 agosto 2018 e il dispone
prot.n. 3103 del 22 agosto 2018;

DISPONE

La ripubblicazione delle graduatorie ad esaurimento per la scuola dell’infanzia, scuola pri-
maria e scuole secondarie di 1 e 2 grado

IL DIRIGENTE
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso
connesse

Dirigente: Maurizio Bocedi
Referente dell’Istruttoria: Giuseppe Gioia Tel. 0523/330762 e-mail: giuseppe.gioa.pc@istruzione.it

Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330711
e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://ww0.pc.istruzioneer.it/





